
        PREFEITURA MUNICIPAL 

NOVA SANTA BÁRBARA 
                         DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

 
 

PORTARIA Nº 07/2021 

 

O Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, e conforme disposto na legislação deste Município, resolve: 

 

 

                                     NOMEAR 

                                 

                                

      Art. 1º - Fica nomeado o Sr.  DANILO DASSAYEV GOZI, portador do RG nº 

13.158.654-0 SSP/PR, CPF nº 088.884.589-80, para o Cargo em comissão de Assessor Técnico 

de Engenharia. 

                                Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de 01 de janeiro de 2021. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

Nova Santa Bárbara, 04 Janeiro de 2021. 

 

 

 

Claudemir Valério 

    Prefeito Municipal 

 


